
시간 내용 장소/세부내용 

10:00 세션준비 치료사 / 수호천사 회의 

11:00 활동준비 활동 / 환영준비 

12:00 점심식사 식당 

13:30 아동도착 3층 소극장 

14:00 입소식 3층 소극장 

14:30 휴식/간식 각 활동실 

15:00 1회기 각 활동실 

16:00 휴식 각 활동실 

16:30 2회기 각 활동실 

18:30 저녁식사 식당 

19:30 3회기 각 활동실 

21:00 숙소이동 휴식 및 취침 

  1 일차 

봉사자 안내문 별첨(1)-1 

마음톡톡 

10월1차 캠프 

일정 안내 



  3 일차 

시간 내용 장소/세부내용 

8:00 기상/아침식사 호텔 식당 

9:30 이동 숙소->예울마루 

10:30 8회기 각 활동실 

12:00 점심식사 식당 

13:30 퇴소식 3층 소극장 

14:30 아동귀가 3층 주차장 

15:00 종결회의 및 정리 강당 

16:00 스텝이동 버스 

시간 내용 장소/세부내용 

8:00 기상/아침식사 호텔 식당 

9:30 이동 숙소->예울마루 

10:30 4회기 각 활동실 

12:00 점심식사 식당 

13:00 야외활동 예울마루 앞 바닷가 

14:00 휴식/간식 각 활동실 

14:30 5회기 각 활동실 

16:00 휴식 각 활동실 

16:30 6회기 1층 리허설룸1 

18:30 저녁식사 식당 

19:30 7회기 1층 리허설룸1 

21:00 숙소 휴식 및 취침 

  2 일차 

봉사자 안내문 별첨(1) -2                                                     마음톡톡 10월1차 캠프 일정 안내 


